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INWESTUJEMY
W NASZĄ
PRZYSZŁOŚĆ

Do programu 

500po500 przystępuje

coraz więcej firm. 

Razem tworzymy

wielką i zgraną 

żółto-czerwoną

rodzinę.

 Sukcesy drużyn seniorskich Ślęzy Wrocław napędzają rozwój Akademii Ślęzy

Więcej o niezwykle intensywnej jesieni w wykonaniu 
Akademii Ślęzy Wrocław na stronach 13-19

Zostań sponsorem i promuj się wraz 
z jedną z najlepszych drużyn w kraju!

SZCZEGÓŁY NA 
STR. 4-5



500PO500 - WARTO WESPRZEĆ ŚLĘZĘ!

Kolejna w historii Ślęzy Wrocław złota era trwa – koszykarki ze stolicy Dolne-
go Śląska zdobyły w ostatnich trzech sezonach Energa Basket Ligi Kobiet trzy 
medale. Sezon 2015/16 to brązowy krążek, rok później wywalczyliśmy upra-
gnione, wyczekiwane od trzydziestu lat złoto. Miniony sezon ponownie udało 
się zakończyć na trzecim miejscu. Jednak apetyt rośnie w miarę jedzenia,  
a żeby zaspokoić głód wygrywania, potrzeba mieć na to środki.

W tym sezonie Ślęza to połączenie doświadczenia i młodości. Rozsądku  
i przebojowości. Mistrzowskich ambicji oraz determinacji w drodze na ligowy 
szczyt. Ta drużyna doskonale wie, co chce osiągnąć i ma też pomysł na to, jak 
to zrobić. Ale rywale latem nie próżnowali i tegoroczny, rozpoczęty niedawno 
sezon Energa Basket Ligi Kobiet będzie najbardziej wyrównany od lat. Na tym 
etapie rozgrywek trudno jeszcze przewidzieć, w jakim miejscu znajdzie się 
Ślęza Wrocław na ich zakończenie. 

Jednak nawet jeśli ten sezon zakończymy poza strefą medalową, to nie moż-
na budować klubu z myślą o jednym sezonie. Trzeba patrzeć przyszłościowo, 
na kolejne lata. Sprawić, że fundamenty będą stabilne. Składowych sukcesu 
sportowego jest mnóstwo – od odpowiednich warunków do trenowania, przez 
komfortowe podróże i sprzęt najlepszej jakości po stworzenie możliwie jak 
najlepszego dnia meczowego. Te czynniki można by wymieniać, a wszystkie 
zasadniczo sprowadzają się do jednej rzeczy – budżetu.

Udało się stworzyć w tym sezonie ciekawy i mocny zespół, ale co przyniesie 
przyszłość? Jak będzie wyglądać w maju przyszłego roku ligowy krajobraz? 
Zasady rynku są dla wszystkich klubów takie same. Chcesz wygrywać? Mu-
sisz wyłożyć na sukces spore pieniądze. Ślęza Wrocław wciąż nie ma sponsora 
tytularnego, więc trzeba było znaleźć inny sposób na zgromadzenie środków 
pozwalających na rywalizację z najlepszymi drużynami w kraju. 

Dlatego właśnie powstał nowatorski program biznesowy 500po500. Inwe-
stowanie znacznych środków zawsze wiąże się z wieloma pytaniami i wątpli-
wościami. I choć badania pokazują, że sponsoring sportowy zawsze przynosi 

firmom mnóstwo korzyści, rynek marketingu sportowego nadal pozostaje 
rynkiem trudnym. Ślęza Wrocław postanowiła w związku z tym zadziałać 
w inny sposób. Założenie? Zaprosić i przekonać do udziału w projekcie 500 
przedsiębiorców, którzy co miesiąc, przez rok, będą wpłacać 500 złotych. 
W zamian za to ich nazwa ukazuje się na koszulkach meczowych koszykarek 
Ślęzy, każda firma otrzymuje także dedykowaną informację prasową oraz 
inne materiały promocyjne. Niezwykle istotna jest także okazja do poszerze-
nia swoich sieci biznesowych – raz na kwartał będą odbywać się spotkania 
wszystkich Partnerów programu 500po500.

Program działa i z tygodnia na tydzień rośnie w siłę. Obecnie niespełna 40 
przedsiębiorców zaufało Ślęzie Wrocław i naszej wizji tworzenia stabilnego 
klubu. Nie ma mowy o stagnacji, cały czas dołączają nowe firmy, które są 
chętne do wzięcia udziału w tym nowatorskim programie. Razem możemy 
więcej – to utarty slogan, ale jakże aktualny i jakże prawdziwy. Wrocławscy  
i dolnośląscy przedsiębiorcy mogą razem, dzięki kwocie zaledwie 500 zło-
tych miesięcznie, stanowić o sile najstarszego klubu sportowego we Wrocła-
wiu. Mogą być motorem napędowym dla 2000 dzieci trenujących w Aka-
demii Ślęzy Wrocław, dla których koszykarki to ich wzory do naśladowania. 

Nie pozostaje nic innego, jak zaprosić Państwa do naszego pro-
gramu. 

Ślęza Wrocław to w oczach wielu z Państwa przede 
wszystkim drużyna koszykarek. Nic dziwnego, bo 

w końcu to nasze dziewczyny w ostatnich trzech latach 
zdobyły trzy medale mistrzostw Polski, za każdym razem 
porywając serca kibiców swoimi występami. Żółto-czer-
wone nie tylko zachwycały na boisku, ale i były gorącym 
tematem w mediach. O Ślęzie pisze się coraz częściej  
i coraz więcej. 

A przecież nasz klub to nie tylko świetna drużyna koszy-
karek. To również niezwykle ambitny i zdeterminowany 

zespół piłkarzy, któremu wiosną zabrakło kilkunastu minut, 
aby cieszyć się z awansu do II ligi. To także, a może i przede 

wszystkim nasza Akademia. W wielu miejscach Wrocławia codziennie na boiska i parkiety wychodzi ponad 2000  dzieci, które mają na sobie barwy 
Ślęzy Wrocław. W oczach tych najmłodszych sportowców koszulka pierwszego zespołu, czy to koszykarek, czy to piłkarzy, jawi się jako marzenie, 
jako główny cel, do którego chcą dążyć ze swoją młodzieńczą fantazją. 

W ostatnich miesiącach podjęliśmy sporo działań, żeby nasi podopieczni mogli swoje sportowe marzenie realizować. Cały czas szukamy roz-
wiązań, które mogłyby poprawić jakość treningu. Chcemy, aby zawodnicy Akademii Ślęzy Wrocław mogli się skupiać wyłącznie na dosko-

naleniu swoich umiejętności. Dla nich Marissa Kastanek czy Jakub Bohdanowicz to wzory do naśladowania, których zagrania wykonane podczas 
spotkań potem próbują powtarzać na treningach. Porywające występy drużyn seniorskich przekładają się na pasję i zainteresowanie najmłodszych. 
Każdy z nich marzy o tym, żeby pójść w ich ślady, najlepiej w Ślęzie. Ich Ślęzie. Bo adepci Akademii Ślęzy nie tylko przywiązują się do zawodników, 
ale też i do klubu. Na zawodach i meczach towarzyskich chwalą się tym, że „mój Klub jest najlepszy”, dumnie reprezentując Ślęzę Wrocław na arenie 
regionalnej. 

W kraju brylują z kolei te, które przyciągają na trybuny i na treningi najmłodszych. Zawodniczki grające na co dzień w Energa Basket 
Lidze Kobiet w tym sezonie znakomicie wystartowały. Ta kadra to młody skład, który prezentuje styl przyjemny dla oka. Co prawda 

po większości spotkań musimy wystawiać setki skierowań do kardiologa, ale to właśnie za te emocje uwielbiamy koszykówkę. To właśnie 
przychodząc na mecz najłatwiej zakochać się w tym wspaniałym sporcie. Potwierdza to coraz liczniejsze grono sponsorów, które zajmując 
miejsce na trybunach na swoim pierwszym spotkaniu zostaje z Klubem na długi, długi czas. Program 500po500 trwa i niezmiennie zapra-
szamy Państwa do współpracy. Choć mogą towarzyszyć wątpliwości związane z dołączeniem do grona Partnerów Programu, zapewniam, 
że wystarczy tylko raz pojawić się na meczu koszykarek, żeby wszystkie „ale” przestały istnieć.  Wierzymy, że oprócz korzyści stricte 
biznesowych płynących z nawiązywania kontak-
tów z innymi firmami uda nam się stworzyć pro-
jekt, będący fundamentem przyszłości dla dzieci  
w Akademii Ślęzy. 

B o Ślęza Wrocław to nie tylko okraszona me-
dalami teraźniejszość, to również wspaniała 

przyszłość. Z Państwa wsparciem może być   
ona jeszcze lepsza!

Katarzyna Ziobro
Prezes Zarządu 1KS Ślęza Wrocław

RAZEM STWÓRZMY PRZYSZŁOŚĆ ŚLĘZY WROCŁAW

DZIEŃ DOBRY!



RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ!

PAKIET SKROJONY DLA KAŻDEGO
W tym sezonie Energa Basket Ligi Kobiet promujemy hasło #mamytęmoc. Te parę słów wyśpiewanych przez 
Marissę Kastanek podczas finałów mistrzostw Polski w 2017 roku napędza nas do dalszego działania. Jednocze-
śnie pokazuje również, że Ślęza to klub, który swoją siłę czerpie ze społeczności, którą wokół siebie buduje. Nasi 
kibice oraz partnery są dla nas największą wartością, a ponad wszystko cenimy sobie lojalność i zaufanie. Mamy 
dobrą i uczciwą propozycję dla lokalnego i regionalnego biznesu. 

Ślęza Wrocław zawsze wychodziła poza schematy, prowadząc nieszablonowe akcje marketingowe i prężnie dzia-
łając w najważniejszych mediach społecznościowych. Zainteresowanie klubem stale rośnie, kibiców przybywa 
nie tylko podczas meczów koszykarek i piłkarzy, ale również w trakcie rozgrywek młodzieżowych. 

Dzięki sekcjom koszykówki i piłki nożnej możemy promować wszystkie marki na różne sposoby. Wizerunek ko-
szykarek sprawdzi się w każdej sytuacji, piłkarze także są gotowi do współpracy. A przecież nie można zapomi-
nać o setkach dzieci uwielbiających się wyróżniać. Nasza żołto-czerwona rodzina liczy sobie tysiące ludzi, którzy 
deklarują związanie się z daną marką po dołączeniu do grona partnerów Ślęzy Wrocław. 

Nasz klub to ponad 70 lat historii, ale i piękna wizja przyszłości, w której Wrocław jednoczy się we wspólnej 
sprawie. W czasach, kiedy zdrowy tryb życia jest coraz bardziej popularny wierzymy, że sprawą tą będzie sport. 
Nie tylko ten profesjonalny, seniorski, ale przede wszystkim młodzieżowy. Wraz z wsparciem sponsorów będzie-
my mogli cały czas działać w kierunku rozruszania wszystkich wrocławian. Pokażmy, że razem #mamytęmoc! 
Więcej informacji można uzyskać drogą mailową: marketing@slezawroclaw.pl

Sport i biznes niemalże od 
zawsze idą ze sobą w parze.  
W dzisiejszych czasach trudno 
sobie wyobrazić jakąś dyscy-
plinę, w której nie ma ani jed-
nego sponsora. Coraz częściej 
same wydarzenia sportowe 
są ogromnym biznesem, żeby 
wymienić chociażby Super-
bowl – finał rozgrywek futbolu 
amerykańskiego w USA czy fi-
nały mistrzostw świata w piłce 
nożnej, które przyciągają przed 
ekrany setki milionów widzów. 

Jednak rosnąca wartość 
biznesowa dotyczy nie tylko 
największych wydarzeń, obej-
muje również nieco mniejszą 
skalę działań. Koszykówka ko-
biet to niezwykłe, niezapomnia-
ne emocje, które wiążą ze sobą 
liczne powtórki najważniejszych 
momentów spotkań, niezliczo-
ną ilość zdjęć publikowanych  
w mediach tradycyjnych oraz 
społecznościowych i setki rela-
cji, komentarzy oraz opinii. 

Energa Basket Liga Kobiet 
to dynamicznie rozwijające 
się rozgrywki, które z roku na 
rok przyciągają coraz większe 
zainteresowanie fanów oraz 
sponsorów. W tym sezonie  
w każdej kolejce jedno spo-
tkanie jest transmitowane  
w telewizji Sportklub. Aż pięć spo-
tkań z udziałem Ślęzy Wrocław 
zostanie pokazanych telewidzom. 

Ale koszykówka kobiet 
to nie tylko telewizja, to rów-
nież radio, gazety, a przede 
wszystkim internet. O lidze 
i o Ślęzie, która w ostatnich 
trzech latach zdobyła trzy 
medale mistrzostw Polski, 
mówi się i pisze coraz wię-
cej. Co miesiąc według wy-
liczeń raportu Press Service 
informacje na temat Ślęzy 
Wrocław za pośrednictwem 
różnych źródeł docierają do 

ponad miliona osób. To twar-
de dane dobitnie pokazujące, 
jakim zainteresowaniem może 
się cieszyć marka, która jest 
związana z najstarszym klu-
bem we Wrocławiu. 

Nie sposób nie wspomnieć 
o potężnej sile, jaką są media 
społecznościowe. Dziś trudno 
znaleźć osobę, która nie posia-
da konta na Facebooku, a prze-
cież coraz więcej ludzi w każ-
dym wieku zakłada konta na 
Instagramie i Twitterze, chcąc 
nie tylko dzielić się swoimi 
przeżyciami i przemyśleniami, 
ale i obserwować najbardziej 
interesujące ich rzeczy.

Nasz klub to także bardzo 
liczna grupa wiernych kibi-
ców, afiszująca się z przyna-
leżnością klubową na każdym 
możliwym kroku. To miłośnicy 
Ślęzy, którzy w znakomity 
sposób promują żółto-czer-
wone barwy i nie mogą się 
obejść bez klubowych gadże-
tów, a o klubie wypowiadają 
się zawsze w samych super-
latywach. Takich pasjonatów, 
którzy ze Ślęzą są na dobre  
i złe, jest naprawdę wielu. 

A prawdziwym asem w 
rękawie i jednym z naszych 
największych powodów do 
dumy jest Akademia Ślęzy.  
W sekcjach piłki nożnej i ko-
szykówki trenuje każdego 
dnia ponad 2000 dzieci. Każ-
de od stóp do głów ubrane jest 
w klubowe barwy nie tylko na 

treningach, ale i podczas wie-
lu turniejów towarzyskich czy 
rozgrywek ligowych. 

Dla najmłodszych spor-
towców zespoły seniorskie to 
prawdziwe wzory do naślado-
wania, koszykarki po ostatniej 
syrenie są wręcz oblegane 
przez swoich młodszych ko-
legów i koleżanki, którzy w 
swoje idolki są zapatrzeni 
jak w obrazek. Jak wykazały 
badania, odbiorca częściej  
i chętniej sięga po produkty, 
które są promowane przez 
sportowców – tych poten-
cjalnych odbiorców w Ślęzie 
Wrocław są dziesiątki tysięcy. 

Jak doskonale widać, spo-
sobów dotarcia do nowych 
klientów (jak i samych klien-
tów) jest bardzo dużo. Korzy-
ści płynących ze sponsorowa-
nia klubu i promowania swojej 
marki jest jeszcze więcej. 
Mocna, podróżująca po całej 
Polsce drużyna koszyków-
ki kobiet oraz ponad 2000 
dzieci w Akademii mogą być 

SPONSORING - TO SIĘ OPŁACA!
BIZNES I SPORT = SUKCES

Ślęza Wrocław na 
portalach społeczno-
ściowych ma już kilka-
naście tysięcy fanów,  
a ich liczba systema-
tycznie rośnie.

W dzisiejszych czasach coraz bardziej popularny jest sponsoring postów w mediach spo-
łecznościowych. Wystarczy zrobić jedno zdjęcie telefonem i opublikować je w sieci, żeby 
po chwili setki osób zobaczyły je na swoich komórkach, monitorach i innych urządzeniach.

nośnikami wizerunku sponso-
ra. Możliwości wykorzystania 
wizerunku klubu do promocji 
swojej firmy czy przedsiębior-
stwa są niezliczone, różnorod-
ne i absolutnie unikalne. 

Za Ślęzą przemawia bo-
gata historia oraz świetlana 
przyszłość. W klubie pracują 
pasjonaci, pasjonaci także 
wspierają ten klub na przeróż-
ne sposoby. Razem tworzymy 
wielką żółto-czerwoną rodzi-
nę. Ze wsparciem sponsora 
możemy osiągnąć jeszcze 
więcej!

OBSERWUJ ŚLĘZĘ
W MEDIACH 
SPOŁECZNOŚCIOWYCH

facebook.com/1ksslezawroclaw

instagram.com/1ksslezawroclaw

twitter.com/SlezaWroclaw

Przed meczem z Artego Bydgoszcz odbyło się pierw-
sze spotkanie partnerów programu 500po500. 
Każdy z obecnych przedstawił krótko swoją firmę,  
a w trakcie wydarzenia, jak i podczas pojedynku koszy-
karek uczestnicy żywo dyskutowali nie tylko o występie 
żółto-czerwonych, ale i o możliwościach współpracy. 

Premierowe spotkanie biznesowe zaowocowało kil-
koma pomysłami na współdziałanie. Następne za-
planowano na luty, a to tylko początek działań Ślęzy 
Wrocław i lokalnego biznesu! 

PIERWSZE
SPOTKANIE
PARTNERÓW



Hubergroup Polska
Hubergroup Polska Sp. z o.o. działa w Polsce od 1992 roku. Jest częścią koncernu hubergroup, skupionego 
wokół najstarszej, działającej od 1765 roku, fabryki farb drukarskich Michael Huber München. Aktualnie huber-
group plasuje się w ścisłej czołówce największych światowych producentów farb drukarskich.

Główna siedziba firmy znajduje się w Nowej Wsi Wrocławskiej, niedaleko Wrocławia. Na 5000 metrów kwadrato-
wych zlokalizowane są profesjonalne laboratoria wyposażone w najnowocześniejszy sprzęt. Każdy produkt sprzeda-
wany przez hubergroup Polska posiada osobną informację techniczną oraz kartę charakterystyki produktu.

www.mhp.com.pl

Inpol-Papier
Inpol-Papier z siedzibą w Tarnowskich Górach jest kilkukrotnym laureatem prestiżowych Gazel Biznesu (2003, 
2004, 2005, 2006). Przynależność firmy do tego elitarnego Klubu Gazel Biznesu jest dowodem profesjonalizmu  
i rozwoju gospodarczego przedsiębiorstwa. W 2013 roku firma została wyróżniona Diamentem Forbes, który 
przyznaje się przedsiębiorstwom najszybciej zwiększającą swoją wartość. 

W tym samym roku Inpol-Papier otrzymał również Certyfikat Wiarygodności Biznesowej wręczany firmom  
o najwyższej i wysokiej ocenie stabilności wystawianej przez Bisnode Polska, wiodącą wywiadownię gospodarczą. 

www.inpolpapier.pl

Wadex

Wadex na rynku funkcjonuje już od niemal 30 lat, przez ten czas stając się wiodącym w kraju producent systemów 
odprowadzania spalin wykonanych z blach nierdzewnych i kwasoodpornych, przeznaczonych do odprowadzania 
spalin z urządzeń grzewczych, opalanych gazem, olejem opałowym i ekologicznymi paliwami stałymi. Większość  
z nich wytwarzana jest we własnym zakresie przez dział technologiczny.

Produkty firmy Wadex wykorzystywane są w branży motoryzacyjnej, budowlanej i transportowej na terenie całej 
Europy Środkowej. Z roku na rok coraz bardziej rozwija się segment dystrybucji do gospodarstw domowych.

www.wadex.pl

Inkopax
Firma Handlowo-Usługowa Inkopax istnieje na rynku od 1993 roku. Podstawowym zakresem działalności firmy 
jest hurtowa sprzedaż artykułów gospodarstwa domowego w branży plastik-metal-szkło-drewno oraz sprzedaż 
środków do utrzymania czystości. 

Inkopax zaopatruje sklepy, zakłady pracy, szpitale, hotele oraz gastronomię, a dzięki współpracy z renomowa-
nymi producentami krajowymi i zagranicznymi posiada w swojej ofercie bardzo szeroki wachlarz asortymentu.

www.inkopax.pl

KEA
KEA to wrocławskie przedsiębiorstwo, specjalizujące się w wysokiej jakości usługach poligraficznych. Przez 28 
lat działalności firma KEA nawiązała współpracę z międzynarodowymi koncernami m.in. z branż: farmaceutycz-
nej, spożywczej, kosmetycznej, chemicznej oraz elektronicznej. 

Firma spełnia najwyższe światowe standardy obowiązujące na rynku usług poligraficznych, czego potwierdze-
niem są liczne certyfikaty, nagrody i wyróżnienia otrzymane przez tą firmę. Sześciokrotnie otrzymała nagrodę 
Gazele Biznesu, pięć razy została wyróżniona Dolnośląskim Certyfikatem Gospodarczym. Nic zatem dziwnego, 
że KEA znajduje się w ścisłej czołówce polskich firm poligraficznych.

www.it.kea.com.pl

Wist Drukarnia
Wist to nowoczesna drukarnia fleksograficzna. Od ponad 20 lat specjalizuje się w wielkonakładowym druku opa-
kowań w technologi fleksograficznej. Z pasją zajmuje się profesjonalną obsługą poligraficzną od przygotowania 
projektu aż po realizację finalnego produktu. Firma Wist korzysta z najnowszych matryc i nowoczesnego studia 
graficznego, ma także własną, skomputeryzowaną mieszalnię farb.

Największe znaczenie ma najwyższa jakość druku i szybkość realizacji. Proces druku podlega ścisłej kontroli 
jakości na każdym etapie produkcji. 

www.drukarniawist.pl

Event Media Show
Event Media Show działa w branży eventowej od kilku lat. Od początku funkcjonowania firma stawia na jakość 
oferowanego sprzętu, terminowość i niezawodność. W portfolio zrealizowanych przez firmę wydarzeń znajdują 
się m.in. Letni Puchar Świata w skokach narciarskich w Wiśle, bandy elektroniczne w ORLEN Lidze, obsługa trasy 
koncertowej m. in. Perfect, Lady Pank, czy Bajm. 

Jako jedna z nielicznych firm w Polsce Event Media Show może się pochwalić posiadaniem ekranu outdoor P3, 
który pozwala wyświetlać obrazy o dużej szczegółowości niezależnie od pogody.

www.emshow.pl

Mineral 
Mineral to polski producent naturalnych wód mineralnych, wód smakowych, napojów funkcjonalnych oraz trady-
cyjnych napojów smakowych. Firma ma swoją siedzibę w urokliwym Gorzanowie, który słynie z bogactwa wód 
mineralnych. W okolicy jest kilkanaście źródeł wód artezyjskich, dzięki czemu złoże pomimo upływu lat pozostaje 
nienaruszone.

Stale rozwija swój potencjał, aby móc zaproponować produkty wysokiej jakości, bezpieczne, zdrowe, innowacyjne  
i w przystępnej cenie. Wodę Mineral-Zdrój piją wszystkie zawodniczki i wszyscy zawodnicy Ślęzy Wrocław.

www.mineral.pl

PHU Golec Krzysztof
Firma Krzysztofa Golca funkcjonuje na rynku od czerwca 1996 roku. Podstawową działalnością pozostaje 
świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu rzeczy, a od ośmiu lat firma rozszerzyła profil działania  
o usługi developerskie. 

Pierwszy projekt PHU Golec Krzysztof został ukończony i oddany do użytku w 2014 roku, obecnie trwają prace 
nad kolejnymi projektami. 

www.phu-goleckrzysztof.pl
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Totalizator Sportowy
Już od ponad 60 lat Totalizator Sportowy realizuje zadania z zakresu odpowiedzialności społecznej. Są one ukie-
runkowane na szerokie i wielopłaszczyznowe wsparcie sportu oraz kultury. 

Obok znaczącego wsparcia finansowego sportu i kultury, organizacja angażuje się w aktywną działalność pro-
społeczną. W tym celu została powołana Fundacja LOTTO. Właściciel marki LOTTO jest jedynym podmiotem na 
polskim rynku, którego działalność wiąże się z koniecznością odprowadzania pieniędzy na powołane w tym celu 
fundusze celowe. Dopłata nakładana jest na każdy zakład gier liczbowych i na każdą loterię.

www.totalizator.pl | www.lotto.pl 

Ognik-Bis
Dzięki firmie Ognik-Bis można zadbać o swój pojazd w ręcznej myjni samochodowej oraz punkcie wymiany opon.  
Z Ognik-Bis można zabezpieczyć swój dom, zakład pracy i wiele innych dzięki ofercie przeglądów, remontów 
gaśnic i sprzętu przeciwpożarowego. 

Firma oferuje szkolenia z zakresu działań przeciwpożarowych dla właścicieli i pracowników, wyznacza także 
drogi ewakuacyjne. Każdy kibic Ślęzy po okazaniu karnetu bądź biletu na mecz otrzymuje specjalną zniżkę gwa-
rantowaną przez właściciela firmy Ognik-Bis Adama Statkiewicza.

www.ognik-bis.pl

ALFA-DACH
Firma ALFA-DACH obecna jest na rynku budowlanym od niemal 25 lat, działa jako generalny wykonawca i deweloper. 
Pierwsze projekty firma zrealizowała we Wrocławiu, w chwili obecnej inwestycje prowadzi na terenie całej Polski. 

Szerokie portfolio ALFA-DACH obejmuje wiele obiektów handlowych, mieszkalnych, biurowych, przemysłowych  
i użyteczności publicznej. Firma prowadziła też rozbudowy istniejących obiektów i rewaloryzacje starych kamie-
nic., jak również remonty basenów, obiektów sakralnych, zabytkowych i banków. W zakresie świadczonych usług 
leży także zagospodarowanie terenów zielonych oraz pełne wyposażenie obiektów.

www.alfa-dach.pl



InkDystrybucja Kraków

ul. Zawiła 65D, Kraków

AlterEGO
AlterEGO to firma zajmująca się dystrybucją wielu produktów używanych w poligrafii, oraz serwisem urządzeń 
niezbędnych w tej dziedzinie produkcji.

Dzięki doświadczeniu w zakresie systemów przetwarzania informacji graficznych firma może zaoferować rozwią-
zania programowe oparte na najnowszych technologiach, które umożliwiają maksymalizację jakości druku przy 
zachowaniu efektywnego zarządzania skomplikowanym i wieloetapowymi procesami poligraficznymi. Posiada 
również szeroki wachlarz farb, lakierów i chemii potrzebnej do druku offsetowego.

www.aefarby.pl

Triada

Triada powstała dzięki pasji, pracowitości ale także pewnym wartościom i znajomości rynku. Wsłuchując się w 
to co mówią partnerzy i obserwując nowości na rynku firma cały czas poszerza naszą ofertę o nowe produkty i 
usługi. 

Partnerom, którymi są drukarnie offsetowe, sitodrukowe czy fleksograficzne Triada oferuje materiały między 
innymi hubergroup Polska, FujiFilm, Serico, a także opiekę technologiczną oraz usługi na najwyższym poziomie.

www.triada.net.pl

O TRZY
Ogólnopolska Organizacja Odzysku Opakowań O TRZY S.A. jest organizacją, która zgodnie z ustawą przejmuje 
obowiązki przedsiębiorców i importerów w zakresie opłaty produktowej od opakowań. 

Dzięki doświadczeniu zebranemu przez ponad 15 lat współtworzenia rynku firma odgrywa znaczącą rolę w 
coraz dynamiczniej rozwijającym się krajowym systemie odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i po-
użytkowych, a także zwiększaniu jego efektywności.

www.otrzy.pl

Print
Firma Print działa na rynku od 2007 roku, oferując kompleksową obsługę w zakresie dostarczania materia-
łów opakowaniowych. Ciągły rozwój osiąga poprzez stałe zwiększanie asortymentu oraz jakości oferowanych 
produktów i usług. 

Celem firmy jest oferowanie najbardziej optymalnych rozwiązań, oraz indywidualne dostosowanie się do wyma-
gań oraz oczekiwań każdego klienta. Codziennie dostarcza najwyższej jakości produkty, regularnie obsługując 
kilkaset firm w całej Polsce.

www.print-pack.eu
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Pałucka Drukarnia Opakowań
Pałucka Drukarnia Opakowań to firma rodzinna, która funkcjonuje na rynku od 1997 roku świadcząc komplekso-
we usługi w zakresie produkcji opakowań elastycznych. PDO błyskawicznie reaguje na zmieniające się potrzeby 
klientów i dostarcza opakowania zgodne z ich oczekiwaniami. 

Pałucka Drukarnia Opakowań rozwija się dzięki stałemu wdrażaniu nowych procesów i technologii, unowocze-
śnianiu parku maszynowego, a także w oparciu o kompetencje zatrudnionych osób; specjalistów z wieloletnim 
doświadczeniem.

www.pdo.com.pl 

Alektum Group
Alektum to firma ze szwedzkimi korzenia-
mi, która jest obecna w szesnastu krajach.  
W Polsce działa od ponad dziesięciu lat. Zaj-
muje się zarządzaniem wierzytelnościami, 
czyli odzyskiwaniem pieniędzy dla klientów 
oraz skupowaniem długów.
Firma Alektum współpracuje z szeroką 
gamą klientów - od bankowości, przez 
nieruchomości, energetykę, komunikację 
czy transport aż po sprzedaż detaliczną. W 
różnych branżach biznes rządzi się swoimi 
prawami, a Alektum wychodzi naprzeciw 
oczekiwaniom każdego klienta.

www.alektumgroup.pl

Alkostrefa
Sklep Alkostrefa to miejsce, gdzie znaleźć 
można nie tylko alkohole największych 
światowych marek, ale także wiele rze-
mieślniczych piw od najlepszych polskich 
i zagranicznych browarów.
Szeroki wachlarz dostępnych produktów 
nie zamyka się bynajmniej na piwach. Co 
chwila w sklepie można znaleźć słodycze 
i przekąski z całego świata, od słyn-
nej czeskiej czekolady Studentskiej po 
amerykańskie chipsy Doritos. Alkostrefa  
z pewnością zaspokoi wymagania nawet 
największych koneserów.

Alkostrefa - ul. Skierniewicka 9, Wrocław

Bissole Business Travel
Bissole Business Travel to firma specja-
lizująca się w organizacji podróży bizne-
sowych, oferując swoim klientom pełen 
pakiet usług turystycznych, całodobową 
opiekę konsultantów oraz możliwość 
dokonywania rezerwacji 24h/dobę za po-
średnictwem strony internetowej.
W ofercie Bissole są między innymi rezer-
wacje hoteli na całym świecie, firmowe 
wyjazdy integracyjne czy wczasy indywi-
dualne „szyte na miarę”. Na każdym eta-
pie podróży klientom doradza konsultant, 
a help desk działa 24h/7 dni w tygodniu.

www.bissole.pl

Biwcon
Firma Biwcon, która w 2019 roku będzie 
świętować piętnastolecie swojej dzia-
łalności świadczy usługi informatyczne 
związane z budową i utrzymaniem hur-
towni danych opartych na platformie 
firmy SAP.  

Biwcon - ul. Sportowa 53, Kiełczów

BudArtPlast
Firma BudArtPlast została założona  
w 2009 roku. Mottem firmy są słowa Alber-
ta Einsteina: „Wyobraźnia jest ważniejsza od 
wiedzy ponieważ wiedza jest ograniczona”. 
Dzięki pasji tworzenia i zespołowi współpra-
cującemu ze sobą od lat każda realizacja ma 
indywidualny i niepowtarzalny charakter.
BudArtPlast zajmuje się projektowaniem  
i aranżacją wnętrz, jak również ich komplek-
sowym wykończeniem. Oprócz tego w ofer-
cie można znaleźć profesjonalne wykonanie 
różnego rodzaju ekspozycji oraz nadzór nad 
całością prac na życzenie klienta.

www.facebook.com/BudArtPlast

Dental Med
Klinika dentystyczna Dental Med oferuje 
pełen zakres opieki stomatologicznej dla 
całej rodziny. Wszystkie zabiegi odbywa-
ją się bezboleśnie i w miłej atmosferze. 
Najmłodszych pacjentów otacza się tu 
szczególną troską by chętnie i bezstreso-
wo przychodzili na kolejne wizyty.
Gabinety wyposażone są w nowoczesny 
sprzęt stomatologiczny oraz najwyższej ja-
kości materiały. Na miejscu znajduje także 
się dentystyczna pracownia RTG. Integral-
ną częścią kliniki jest również doskonale 
wyposażone laboratorium protetyczne.

www.implantywroclaw.com.pl

Fluid Engineering
Fluid Engineering jest nowoczesną i po-
stępową firmą inżyniersko-dostawczą, 
która projektuje i zapewnia inżyniering  
i kompletne dostawy kompleksów hydrau-
licznych do transportu cieczy i zawiesin. 
Firma dysponuje własnym działem rozwo-
ju, sprzętem i oprogramowaniem do doko-
nywania obliczeń, przeprowadzania symu-
lacji i modelowania za pomocą systemów 
CAD, pracownią maszynową i elektryczną 
(wraz z systemami pomiaru, sterowania  
i regulacji) oraz własnym działem handlo-
wym i serwisowym.   

www.fluidengineering.cz

Hutmen S.A.
Hutmen S.A. to polski producent wyrobów 
z miedzi i jej stopów. Od ponad 70 lat spół-
ka jest obecna na rynku krajowym i zagra-
nicznym zapewniając swoim klientom naj-
wyższą jakość wyrobów. Swoją działalność 
Hutmen rozpoczął w roku 1946 i do dziś 
pozostaje prężnie rozwijającą się firmą. 
Produkty firmy są sprzedawane na całym 
świecie. Hutmen S.A. działa w ramach 
Grupy Kapitałowej Impexmetal i Grupy 
Kapitałowej Boryszew. Od 1997 roku 
firma notowana jest na warszawskiej 
Giełdzie Papierów Wartościowych.

www.hutmen.pl

Idea Leasing
Idea Leasing wspiera rozwój polskich przed-
siębiorców – mikro, małych i średnich firm, 
oferując bezpieczny i konkurencyjny pakiet 
usług finansowych. Idea Leasing to lider  
w finansowaniu transportu ciężkiego i jed-
na z chętniej wybieranych przez przedsię-
biorców firm w zakresie finansowania ma-
szyn i urządzeń. Spółka proponuje: leasing, 
pożyczkę, najem dla środków transportu 
ciężkiego, ubezpieczenia oraz produkty 
dodatkowe. Idea Leasing jest laureatem 
wielu nagród i tytułów, m.in.: Marka Godna 
Zaufania czy Firma Przyjazna Klientowi.

www.idealeasing.pl

Akademia Kuraszków
Wystarczy pół godziny jazdy z Wrocła-
wia, aby zapomnieć o trudnym tygodniu. 
Akademia Kuraszków to nie tylko miejsce,  
w którym można nauczyć się jazdy konnej. 
To również propozycja dla tych, którzy chcą 
spędzić czas z rodziną, zjeść dobry, regio-
nalny posiłek czy po prostu się zrelaksować. 
Do dyspozycji gości jest 17 dwuosobowych 
pokoi, można także skorzystać ze strefy 
relaksu: łaźni parowej, sauny fińskiej oraz 
tężni solankowej. Akademia ugości także 
firmy - Kuraszków to idealne miejsce na 
konferencje  i wyjazdy integracyjne.

www.akademiakuraszkow.pl

NASI PARTNERZY
Na następnych trzech stronach mamy 
przyjemność zaprezentować wszystkich 
partnerów, którzy dołączyli już do pro-
gramu 500po500. Jak można zobaczyć, 
są to firmy z wielu różnych dziedzin życia. 

W naszym programie wszyscy przedsię-
biorcy - zarówno ci mniejsi, jak i ci więksi 
są mile widziani. Zapraszamy do zapo-
znania się z krótkimi opisami firm, które 
zdecydowały się nam zaufać i dziękujemy 

za bycie z nami!

www.500po500.pl

Cloos
Firma Cloos Polska powstała w 1991 roku, ma 
charakter firmy inżynieryjno-handlowej zajmu-
jącej się techniką i wyposażeniem stanowisk 
spawalniczych. Podstawowym asortymentem 
oferowanym przez spółkę jest sprzęt oraz zro-
botyzowane systemy spawalnicze niemieckiej 
firmy CARL CLOOS Schweisstechnik, urzą-
dzenia do spawania orbitalnego, cięcia plazmą 
oraz wyposażenie stanowisk w urządzenia 
odsysająco-filtrujące. Firma dostarcza również 
narzędzia oraz komponenty dla przemysłu, ta-
kie jak zaciski szybkomocujące, urządzenia do 
trwałego znakowania, stoły spawalnicze.

www.cloos.pl
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IMPERVIUS
IMPERVIUS sp. z o.o. jest dystrybutorem 
chemii budowlanej, materiałów hydroizo-
lacyjnych i akcesoriów do iniekcji. Oferu-
je materiały i technologie zapewniające 
szczelność konstrukcji budowlanej zarów-
no na etapie budowy, jak i remontu. 
IMPERVIUS jako dystrybutor GCP Applied 
Technologies i wyłączny dystrybutor mar-
ki De Neef w Polsce zapewnia klientom 
kompleksową pomoc przy wyborze pro-
duktów oraz w zakresie szkoleń, aplikacji  
i wsparcia technicznego przy realizowa-
nych projektach budowlanych.

www.impervius.pl

InsERT
InsERT od 25 lat tworzy programy dla małych 
i średnich firm - systemy do obsługi sprzeda-
ży, księgowości, finansów, kadr i płac, zarzą-
dzania relacjami z klientami, aplikacje do pro-
wadzenia e-sklepu czy fakturowania online, a 
także kompleksowy system ERP. 
Firma sprzedała już 700 tys. licencji dla 
blisko 400 tys. przedsiębiorstw. Z progra-
mów sprzedażowych tworzonych przez do-
świadczonych programistów, a przeznaczo-
nych dla księgowości, biur rachunkowych, 
sprzedaży i magazynów oraz działu kadr  
i płac InsERT firmy wystawiają milion fak-
tur dziennie. 

www.insert.com.pl

INTERCHEMOL
Jako jeden z nielicznych w Polsce produ-
cent systemów poliuretanowych, INTER-
CHEMOL S.A. prowadzi swoją działalność 
od 1990 roku i pozostaje nowoczesną, 
rozwijającą się firmą. 
INTERCHEMOL od prawie 30 lat jest produ-
centem nawierzchni sportowych, w związ-
ku z czym dysponuje bogatym doświadcze-
niem i fachową wiedzą. W swojej ofercie 
posiada również kleje poliuretanowe jedno  
i dwuskładnikowe, które mają zastosowa-
nie głównie w budownictwie: do klejenia 
styropianu, drewna i innych materiałów 
oraz w górnictwie.

www.interchemol.com.pl

Delikatesy Inter-Mix
Mające swoją siedzibę przy ul. Popowic-
kiej 28 Delikatesy Inter-Mix to doskonałe 
miejsce na robienie codziennych zakupów.  
W ofercie sklepu są liczne wyroby regio-
nalne, a na klientów zawsze czekają atrak-
cyjne promocje, sympatyczna obsługa  
i przede wszystkim produkty najwyższej 
jakości, zawsze świeże, zawsze smaczne. 

Delikatesy Inter-Mix, ul. Popowicka 28, Wrocław

Kandara Spa
Kandara Spa to komfortowe wnętrza, uni-
kalne rytuały na ciało i twarz oraz głęboko 
relaksujące masaże wprowadzają w rytm 
slow life przywracając życiową energię. 
SPA oferuje autorskie rytuały, bazujące na 
egzotycznych peelingach i okładach oraz 
zabiegi prestiżowych firm kosmetycznych 
oraz Maria Galland Paris. Prestiż miejsca 
podkreśla VIP MENU, w którego ofercie 
znajdują się ultra luksusowe zabiegi ba-
zujące na starannie wyselekcjonowanych 
składnikach aktywnych. Najlepsi terapeuci  
i kosmetolodzy zadbają o równowagę mię-
dzy fizis a psyche.

www.kandara.pl

Klub Kibica Ślęzy Wrocław
Liczna grupa kibiców koszykarek Ślęzy 
regularnie dopinguje swoje zawodniczki 
w halach całej Polski. Głośne wsparcie 
żółto-czerwonych przez swoich fanów we 
wszystkich meczach domowych i na więk-
szości wyjazdów jest nie do przecenienia.
- Pomysł zrodził się na naszej grupie kibica, wy-
szedł bardzo spontanicznie. Padło hasło „trze-
ba pomóc Ślęzie, którą kochamy i wspieramy”  
i taki pomysł został zaakceptowany. Przystą-
piło do niego 30 osób i jesteśmy zadowoleni  
z tego, że możemy wziąć w tym udział – mówi 
Joanna Wala, przewodnicząca Klubu Kibica.

facebook.com/jestesmyzawszetamgdzienaszaslezagra

Sala zabaw Labibu
Labibu, które we Wrocławiu ma swoją 
siedzibę w Centrum Handlowym Magnolia 
Park, organizuje niezapomniane urodziny, 
warsztaty, wydarzenia tematyczne i impre-
zy okolicznościowe. Klienci mają do dyspo-
zycji moc udogodnień, w tym wiele zabaw 
i urządzeń najnowszej generacji. Szeroki 
wachlarz atrakcji dla dzieci w różnym wie-
ku sprawia, że każdy z gości znajdzie dla 
siebie coś interesującego.
Podczas spotkań Ślęzy Wrocław Labibu 
organizuje strefę zabaw dla najmłodszych, 
która zawsze cieszy się sporą frekwencją.

www.labibu.pl/wroclaw

Lange Łukaszuk
Ponad 30-letnia obecność na rynku po-
zwoliła firmie Lange Łukaszuk reprezento-
wać w Polsce marki o światowej renomie 
z branż elektronarzędziowej, narzędziowej, 
elektrotechnicznej i oświetleniowej. Lange 
Łukaszuk ma z wieloma z tych firm umo-
wę na bycie wyłącznym przedstawicielem 
w naszym kraju. Dzięki temu wrocławska 
firma ma, w zależności od grupy asorty-
mentu, od kilku do kilkudziesięciu procent 
udziału w krajowym rynku narzędziowym. 
Z Lange Łukaszuk współpracuje 30 punk-
tów partnerskich i ponad 1000 sklepów.

www.langelukaszuk.pl

Nordis
Nordis Sp. z o.o. to producent i dystrybutor 
żywności mrożonej działający od 1968 
r. We Wrocławiu działa od ponad 20 lat,  
a w zeszłym roku w Wróblowicach został 
uruchomiony czwarty zakład produkcyjny. 
Silną pozycję na polskim rynku lodów  
i produktów mrożonych zapewnia firmie 
wysoka jakość wyrobów i własna dys-
trybucja w dużej części Polski. Produkty 
Nordis uzyskały liczne wyróżnienia, w tym 
nagrodę Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej za najciekawszy wyrób roku 
oraz Konsumencki Znak Jakości Q. 

www.nordis.com.pl

Orbis Pictus
Dom Wydawniczy Orbis Pictus powstał 
w wyniku połączenia pasji osób, które 
od dziesięcioleci związane są z rynkiem 
poligraficznym i kolekcjonerskim. Dzięki 
synergii ogromnej wiedzy i doświadcze-
nia oraz chęci wykorzystania możliwości, 
które są do dyspozycji wydawnictwa, 
postanowiło one wyznaczać sobie kolejne 
granice, do których można dotrzeć we 
współczesnej poligrafii. 
Najnowsze technologie w połączeniu  
z pracą mistrzów rękodzieła często przy-
noszą efekty, które mogą zaskakiwać...

www.orbispictus.pl

Siła i Honor
Wydawnictwo „Siła i Honor” powstało 
z myślą o książce „Trzynaście moich lat 
w JW Grom”- wspomnieniach operatora 
zespołu bojowego Jednostki Wojskowej 
GROM.
Każde 13 złotych uzyskane ze sprzeda-
ży tej pozycji zostaje przeznaczone na 
utrzymanie Miejsca Pamięci żołnierzy JW 
GROM, którzy zginęli podczas szkolenia  
i działań bojowych oraz na działalność 
fundacji Sprzymierzeni, zajmującej się 
opieką zdrowotną i wsparciem socjalnym 
dla funkcjonariuszy służb mundurowych.

www.trzynascie.pl

Szkoła jazdy NOVA
Wybierając Ośrodek Szkolenia Kierow-
ców Nova wybiera się nie tylko kurs 
prawa jazdy ale także wysoką jakość, 
gwarancję zaangażowania i ogromne do-
świadczenie kadry instruktorów.
Dla osób, które mają problemy z egza-
minem praktycznym szkoła organizuje 
seminaria z psychologiem i egzamina-
torem. Istnieje możliwość wykupienia 
dodatkowych godzin jazdy pojedynczo 
oraz w pakiecie. W cenie kursu znajdują 
się materiały dydaktyczne. Egzaminy we-
wnętrzne są bezpłatne.

www.szkolajazdynova.pl

Zapraszamy do współpracy! 
Dołączenie do projektu 500po500 jest 
niezwykle proste - skontaktuj się z nami 
telefonicznie bądź mailowo, a pomożemy 

Ci dopełnić wszelkich formalności!

tel. 882 097 624
MARKETING@SLEZAWROCLAW.PL

Viva fashion
Viva fashion to sklep multimarkowy gdzie 
prezentowane są kolekcje takich firm jak: 
Airfield, Luisa Cerano, Riani Nice Connec-
tion. Dobór marek został zaplanowany tak, 
by nie stanowiły one dla siebie wzajemnej 
konkurencji, a uzupełniały się zaspoka-
jając potrzeby różnych klientek zarówno 
pod względem wyboru materiałów, jak  
i stylów i rozmiarów (od 34 do 46). Dzięki 
starannie dobranej ofercie salon oferuje 
odzież na każdą okazję, ubierając klientkę 
od stóp do głów.

Viva fashion - CH Renoma, 
ul. Świdnicka 40, Wrocław

Wyższa Szkoła Bankowa
Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu od 
20 lat z powodzeniem kształci wysokiej 
klasy specjalistów i menedżerów. WSB jest 
uczelnią akademicką, największą niepu-
bliczną uczelnią biznesu na Dolnym Śląsku.
Oferuje studia I i II stopnia, studia jednolite 
magisterskie, studia podyplomowe, studia 
MBA oraz posiada uprawnienia do nadawa-
nia stopnia doktora nauk ekonomicznych w 
dyscyplinie ekonomia. Poprzez aktywną 
współpracę ze środowiskiem biznesowym 
WSB we Wrocławiu jest również ważnym 
uczestnikiem życia gospodarczego regionu.

www.wsb.pl/wroclaw/

TEB Edukacja
TEB Edukacja sp. z o.o. prowadzi oddziały  
w 45 miastach w Polsce i oferuje kształce-
nie w szkołach policealnych, medycznych,  
w technikach, w liceach ogólnokształcą-
cych dla dorosłych, gimnazjum językowym, 
a także w formie kursów i szkoleń oraz 
kwalifikacyjnych kursów zawodowych. 
TEB Edukacja projektując ofertę przede 
wszystkim bierze pod uwagę oczekiwania 
swoich słuchaczy. Firma przygotowuje 
także kompleksowo do zdobycia zawodu, 
oferując podstawowe oraz specjalistycz-
ne kursy i szkolenia.

www.teb.pl



Tu może się znaleźć logo 
Twojej firmy!

Tu może się znaleźć 

nazwa Twojej firmy!

ROŚNIEMY
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SIŁĘ!

taką, jaka jest na co dzień: otwartą, rodzinną i uśmiechniętą. 
Na początku roku, podczas gali Talenty Ślęzy Wrocław wyróż-
niamy najlepsze piłkarki, piłkarzy i najlepsze koszykarki.

Treningi odbywają się w kilkudziesięciu lokalizacjach na tere-
nie Wrocławia, co z pewnością otwiera możliwości dla wielu 
osób, które mogą mieć problem z dojazdem. 

Jeśli uważasz, że Twoje dziecko ma predyspozycje do uprawia-
nia piłki nożnej lub koszykówki, wystarczy tylko skontakto-
wać się z koordynatorem danej sekcji bądź znaleźć na stronie  
www.akademia.slezawroclaw.pl swoją preferowaną loka-
lizację na interaktywnej mapie, a następnie odnaleźć trenera 
odpowiedzialnego za prowadzenie zajęć na danym obiekcie. 
W razie jakichkolwiek pytań można też zadać nam pytanie na 
dedykowanym Akademii Ślęzy fanpage’u na Facebooku - face-
book.com/AkademiaSlezy. 

W telegraficznym skrócie: wykwalifikowani trenerzy, możli-
wość rozwoju swoich umiejętności, pasujące każdemu lokali-
zacje treningów i przede wszystkim dobra zabawa przez cały 
rok – to właśnie Akademia Ślęzy Wrocław!

Akademia Ślęzy Wrocław to ponad 
2000 dzieci w sekcjach piłki nożnej 
i koszykówki. Z roku na rok liczba ta 
rośnie, co tylko utwierdza nas w prze-
konaniu, że praca wykonywana przez 
trenerów Akademii stoi na najwyższym 
poziomie. 

Wychowankowie Akademii Ślęzy Wro-
cław nie tylko doskonalą swoje umie-
jętności z myślą o karierze piłkarza 
czy koszykarki – oni także dobrze się 
przy tym bawią. Możliwość zobaczenia 
swoich starszych kolegów na boiskach 
III ligi i koleżanek na parkietach Energa 
Basket Ligi Kobiet stanowi dodatkowy 
magnes. Każdy uczestnik treningów w 
Akademii może liczyć na najwyższej 
jakości sprzęt sportowy oraz na opiekę 
doświadczonych trenerów. 

A bycie częścią Akademii to nie tylko 
treningi – to także wiele wyjazdów 
na turnieje towarzyskie, mecze ligo-
we czy letnie oraz zimowe obozy. Te 
ostatnie organizowane są w ośrod-
kach idealnie dostosowanych do po-
trzeb naszych młodych zawodniczek  
i zawodników. To miejsca, które odwie-
dzamy od lat i które dzieki doświad-
czeniom z pobytów ulepszyliśmy o nie-
zbędne udogodnienia. 

Nasi podopieczni biorą również udział 
w specjalnie przygotowywanych wy-
darzeniach: Mikołajkach oraz Dniu 
Dziecka, Te dwa dni to prawdziwe świę-
ta sportu i znakomita zabawą, które 
przede wszystkim pokazują Akademię 

TRENUJ Z NAJLEPSZYMI



Wraz z rozpoczęciem nowego roku 
szkolnego w Akademii Piłki Nożnej 
Ślęzy Wrocław nastąpiło sporo 
zmian, których celem jest dalsze do-
skonalenie procesu szkolenia mło-
dych adeptów futbolu. Proces ten 
składa się z czterech fundamentów: 
treningu technicznego i taktycznego 
oraz przygotowania motorycznego  
i mentalnego. Podstawowym zało-
żeniem było zadbanie o wszystkie 
wymienione aspekty i patrząc na 
podpisane umowy o współpracy 
śmiało możemy powiedzieć, że 
idziemy w bardzo dobrym kierunku.

Jako pierwsza została parafo-
wana umowa z reprezentantem Co-
erver Coaching Polska – Coerver 
Coaching Dolny Śląsk. Na mocy 
tego porozumienia Akademia Piłki 
Nożnej Ślęzy Wrocław jako jedyna 
w stolicy Dolnego Śląska może po-
szczycić się mianem Partner Clubu 
Coerver Coaching. 

Metodologia Coervera skupia 
się na doskonałym panowaniu za-
wodników nad piłką i perfekcyjnym 
wyszkoleniu technicznym. Całość 
opiera się na opracowanej i udo-
skonalanej przez lata Piramidzie 
Rozwoju Zawodnika. Gracze mają 
przejść drogę od podstawowych 
ćwiczeń z piłką, przez naukę gry  
1 na 1 i pracę nad wykańczaniem ak-
cji po zaawansowane schematy tak-
tyczne i zespołową grę ofensywną. 

- Staramy się doprowadzić do 
tego, żeby każdy z zawodników do-
skonale operował piłką, ale i rozwi-
jał umiejętność gry jeden na jeden. 
Wszystko ma się przyczynić do tego, 
że po kilku latach wychowankowie 
akademii będą piłkarzami komplet-
nymi – tłumaczy Krystian Lamberski 
z Coerver Coaching.

Po tym, jak zadbaliśmy  
o przygotowanie stricte piłkarskie, 
trzeba było skupić się na aspektach 
przydatnych nie tylko na murawie, 
ale również w życiu codziennym. 
Kolejnym partnerem APN Ślęzy 
zostali eksperci od przygotowania 
motorycznego z Elite Training Aca-
demy. Trening motoryczny to praca 
nad swoim ciałem, a jego rozwój jest 
niezbędny do osiągnięcia sukcesu 
sportowego. Szybkość, zwinność czy 
siła to fundamenty dające przewagę 
podczas spotkań, więc nie można 
było pozostawić tej gałęzi treningu 
bez eksperckiej wiedzy. Adam Pucek 
i Mateusz Sionkowski z ETA to praw-
dziwi fachowcy. 

 – Ślęza Wrocław to akademia, 
która stawia na jakość i patrzy w 
tym samym kierunku co my. Nasza 
współpraca zapewni zawodnikom 
holistyczny rozwój. Jeśli piłkarz ma 
się odpowiednio rozwijać, to potrze-
buje systematycznej i mądrej pracy 
na wielu obszarach.  – powiedział 
Pucek, były gracz Ślęzy.

Elite Training Academy za-
pewnia, że ich treningi połączą 
pracę nad poprawianiem para-
metrów motorycznych z dobrą 
zabawą, bo na tym etapie rozwoju 
zawodnika elementy zabawowe 
są niezwykle istotne. Ważne jest 
również szkolenie trenerów i ten 
aspekt także jest częścią umowy 
z ETA – nasi szkoleniowcy przej-
dą serię ekskluzywnych szkoleń, 
dzięki czemu podczas swoich 
treningów będą mogli lepiej pra-
cować nad motoryką swoich pod-
opiecznych. 

Ostatnim fundamentem 
całościowego rozwoju młodych 
piłkarzy Ślęzy jest trening przy-
gotowania mentalnego. Nawet 
najlepiej wyszkolony technicznie, 
silny i szybki piłkarz nie zrealizuje 
w pełni swojego potencjału, jeśli 
jego głowa nie będzie nadążać za 
nogami. Także i w tym przypad-
ku Akademia Piłki Nożnej Ślęzy 
Wrocław nawiązała współpracę  
z prawdziwym profesjonalistą, 
który ma za sobą lata doświad-
czeń w pracy ze sportowcami 
z najwyższej półki. Radosław 
Wyrzykowski z Elite Performan-
ce Academy był między innymi 
członkiem sztabu Skry Bełcha-
tów, pracował również ze szczy-
piornistami pokroju Sławomira 
Szmala czy Bartosza Jureckiego. 

O pracy trenera przygoto-
wania mentalnego dowiecie się 
więcej na następnych stronach w 
obszernym wywiadzie z Radosła-
wem Wyrzykowskim. Każdą no-
wość w Akademii Ślęzy Wrocław 
ogłaszamy na naszej stronie in-
ternetowej, a zapewniamy, że nie 
przekazaliśmy tutaj wszystkiego, 
co warto wiedzieć. W ostatnich 
tygodniach działo się naprawdę 
sporo, a to nie nasze ostatnie 
słowo. Akademia Ślęzy Wrocław 
dopiero się rozkręca, jeszcze bę-
dzie o nas głośno!

JESZCZE LEPSZE SZKOLENIE W AKADEMII PIŁKI NOŻNEJ

DYNAMICZNY ROZWÓJ AKADEMII

Więcej nowości w 
Akademii Ślęzy moż-
na znaleźć na naszej 
stronie internetowej.  
akademia.slezawroclaw.pl 
- zapraszamy!

Młode koszykarki Ślęzy pod wodzą Filipa Gryszki i Mikołaja 
Michalaka wygrały turniej Mała Iglica 2018, który tradycyj-
nie rozgrywany jest przy okazji Wrocławskiej Iglicy

Zawodniczki Akademii Ślęzy doskonale radzą sobie 
również w Dolnośląskiej Lidze Mini Koszykówki, 

pewnie wygrywając z rywalkami z całego regionu

Sporo ciepłych słów można na-
pisać na temat prężnie rozwija-
jących się sekcji dziewczynek w 
Akademii Piłki Nożnej. 

Młodziczki bezdyskusyjnie zostały 
najlepsze na Dolnym Śląsku. To 
samo można powiedzieć o zespo-
le Orliczek, które zdystansowały 
konkurencję wygrywając wszyst-
kie swoje spotkania! 

Dobrze radzą sobie również naj-
starsze piłkarki APN Ślęzy, które  
miały przyjemność zagrać w finale 
mistrzostw Polski U-18 w futsalu

Młodzi piłkarze coraz częściej pokonują wyżej notowanych rywali z innych Akademii, a ich 
trenerzy niezmiennie podkreślają, że w podopiecznych drzemie ogromny potencjał! 

NAJMŁODSI GRAJĄ I WYGRYWAJĄ!



Dlaczego trening przygotowa-
nia mentalnego u sportowców 
jest tak ważny?

Sukces w sporcie osiągamy nie 
wtedy gdy jesteśmy w czymś dobrzy, 
tylko wtedy gdy jesteśmy lepsi od in-
nych. Każda rywalizacja sportowa to 
zderzenie dwóch przeciwstawnych sił. 
Ta, która jest większa, wygrywa, nie-
zależnie od mocy tej drugiej. Są cztery 
elementy przygotowania sportowego, 
które mogą zdecydować o wygranej: 
przygotowanie techniczne, taktyczne, 
motoryczne i mentalne. Zaniedbanie 
jednego z nich jest stratą potencjału  
i stabilności w dążeniu do mistrzostwa. 
Podobnie jak stół, który potrzebuje 
czterech nóg, aby pewnie stać.

Dla wielu trening przygotowania 
mentalnego kojarzy się przede 
wszystkim z walką ze słabo-
ściami, z psychologią. Jak jest  
w rzeczywistości?

Psychologia sportu rzeczywiście 
mocniej kojarzy się z naprawianiem 
błędów, diagnozą słabych stron i tego 
co nie działa. Trening przygotowania 
mentalnego to, jak sama nazwa wska-
zuje trening, na którym poci się przede 
wszystkim mózg! Dodatkowo w swojej 
pracy bazuję głównie na rozwijaniu 
potencjału sportowca i pracą na jego 
mocnych stronach. Wykorzystuję do 
tego metodologię Instytutu Gallupa, 
dzięki której sportowiec poznaje swoje 
talenty i wykorzystuje je do osiągania 

szkolącym młodzież i rywalizującym na 
najwyższym poziomie sportowym.

W Ślęzie będzie pan współpra-
cował z młodzieżą z Akademii. 
Jak zmienia się podejście trene-
ra przygotowania mentalnego, 
kiedy przychodzi pracować mu 
z młodymi zawodnikami?

Podejście jest cały czas takie 
samo. Wyjątkowy w pracy z młodzieżą 
jest miks odpowiedzialności, szczerości 
i dobrej zabawy. Młodzi zawodnicy są 
dynamiczni, pełni radości i pozytywnych 
emocji. Nawet o trudnych uczuciach 
rozmawiamy w taki sposób, żeby zdjąć 
z nich przygniatający ciężar i zamienić 
go w okazję do nauki. Mimo, że uważam 
siebie za w miarę młodego trenera, to 
świetne uczucie widzieć jak rozwijają 
się zawodnicy, których miałem okazję 
wspierać kilka lat wcześniej. Czasami 
wracamy do współpracy i wtedy jest 
ona na zupełnie innym poziomie, niedo-
stępnym dla tych, którzy nie zaczęli w 
młodym wieku pracy nad swoją głową.

Czy istnieje jakiś wiek mini-
malny, od którego można roz-
poczynać pracę nad aspektami 
mentalnymi?

To zależy, bo jest to kwestia bardzo 
indywidualna. W tym celu przeanali-
zowałem 24 programy szkoleniowe 
różnych dyscyplin sportowych od piłki 
nożnej, przez koszykówkę aż do pły-
wania zatwierdzonych przez Minister-

celów sportowych.

Pracował pan głównie z siatka-
rzami, skąd decyzja o zmianie 
dyscypliny?

Cały czas bardzo mocno jestem 
związany z siatkówką. Współpracuję  
z polskimi drużynami, trenerami, którzy 
mają na swoim koncie Mistrzostwo 
Świata, Europy i Polski, a także zawod-
nikami grającymi w kraju i za granicą. 
Wywodzę się z gier zespołowych, 
jestem absolwentem i wieloletnim 
pracownikiem Akademii Wychowania 
Fizycznego we Wrocławiu w Zespole 
Coachingu Sportowego. W moich ży-
łach płynie sportowa krew. Mówiąc 
pół-żartem, pół-serio: być może zawod-
nicy różnych dyscyplin grają w różnych 
butach, jednak sznurówki wszyscy 
mają takie same.

Co sprawiło, że nawiązał pan 
współpracę ze Ślęzą Wrocław?

Nawiązanie kontaktu ze Ślęzą 
Wrocław oraz decyzja o współpracy 
nastąpiły bardzo szybko. Przekonała 
mnie wizja dalszego rozwoju Klubu oraz 
stworzenia wszechstronnego zaplecza 
szkoleniowego opartego na silnych fun-
damentach przygotowania sportowego. 
Chodzi tu zarówno o młodych sportow-
ców w przypadku Akademii Ślęzy, 
trzecioligowe zespoły piłki nożnej, jak 
i  drużynę grającą na koszykarskich 
parkietach ekstraklasy. Chcę pomóc 
Ślęzie stać się wiodącym ośrodkiem 

stwo Sportu i Turystyki. Doszedłem 
do wniosku, że należy rozgraniczyć 
wiek kalendarzowy od biologicznego  
i umysłowego. Opracowałem poziomy 
szkoleniowe treningu przygotowania 
mentalnego: ogólny, podstawowy, 
ukierunkowany, specjalistyczny i mi-
strzowski. Na poziomie ogólnym górną 
granicę stanowi wiek 10 lat. Gdybym 
miał podać dolną, to byłby to ósmy 
rok życia. Zawsze jednak na początku 
współpracy przeprowadzam diagnozę 
poziomu przygotowania mentalnego 
młodego sportowca i konsultuję ją  
z rodzicami.

Niekiedy sporym wyzwaniem 
jest przekonać dorosłego spor-
towca do tego, żeby zamienił 
parę słów z trenerem przygoto-
wania mentalnego. W przypad-
ku zawodników rozpoczynają-
cych przygodę ze sportem jest 
to wyzwanie jeszcze większe 
czy wręcz przeciwnie? 

Początek przygody ze sportem 
to wiek, w którym młodzi zawodnicy 
kierują się w swoich działaniach natu-
ralną ciekawością, niezmąconą jeszcze 
opiniami innych ludzi oraz własnymi 
doświadczeniami. Dlatego dużo łatwiej 
jest zachęcić ich tego typu pracy. Tym 
bardziej jednak należy być ostrożnym, 
aby utrzymać ten pozytywny wizeru-
nek w ich głowach. Pomaga w tym 
skupienie się na naturalnych talentach  
i mocnych stronach oraz nauka poprzez 

PRZEDE WSZYSTKIM MA SIĘ POCIĆ MÓZG!
Czy trening przygotowania mentalnego może być dobrą zabawą? Dlaczego potrzebują go także 
rodzice i trenerzy? O tych i wielu innych kwestiach rozmawiamy z Radosławem Wyrzykowskim, 
trenerem przygotowania mentalnego, który od niedawna współpracuje z Akademią Ślęzy Wrocław

MOCNA GŁOWA TO PODSTAWA W SPORCIE
zabawę. Na ostatnim obozie 

sportowym z młodymi 
piłkarzami i piłkarkami nożnymi 

furorę zrobił rysunek spoconego mó-
zgu. Biorąc pod uwagę mój talent do 
rysowania mam pewne wątpliwości, 

czy rozbawił ich bardziej sam obraz czy 
sposób, w jaki został namalowany.

Na co przede wszyst-
kim trzeba kłaść 

nacisk w pracy 
mentalnej z mło-
dzieżą?

W grach ze-
społowych takich 
jak piłka nożna 
czy koszykówka 
najważniejsza 
jest umiejętność 
w s p ó ł p r a c y 

oraz, na kolejnym 
poziomie, współdziałania 
zespołowego. Możemy 
iść dalej i pracować nad 
„chemią” zespołu. Najwyż-
szy stopień kompetencji  
w tym zakresie osiąga-
my poprzez synergię 
zespołową. To moment, 
w którym suma działań 
wszystkich graczy daje 
efekt lepszy niż praca 
każdego z nich osobno. 
To trochę tak jakbyśmy 
sprawili, że w matema-
tyce 2+2=5. Oprócz tego 

każdy młody zawodnik 
powinien pracować indywi-

dualnie nad koncentracją 
uwagi, motywacją, kon-
trolowaniem emocji oraz 

umiejętnością relaksowa-
nia się i wypoczywania. 

Które aspekty tre-
ningu przygotowa-
nia mentalnego są 
najważniejsze w 

piłce nożnej? 
Można jakieś 

wyróżnić?

Oprócz 
wspomnianej umiejętności współ-

pracy bardzo ważnym aspektem 
przygotowania mentalnego w grach 
zespołowych, a zwłaszcza piłce noż-
nej, jest komunikacja. Rozpoczynamy 
od umiejętności porozumiewania się  
z kolegami z drużyny, trenerem, sędzią 
czy przeciwnikami. To wszystko w du-
chu fair play i z okazaniem szacunku. 
Następnie pracujemy intensywnie nad 
zbudowaniem zaufania w drużynie, 
które jest niezbędne aby prawidłowo 
funkcjonować w grupie. Kolejnym kro-
kiem jest bardzo ważna umiejętność 
rozwiązywania konfliktów. Są one 
nieuniknione w grach zespołowych, co 
więcej, są stałą częścią formowania 
się prawdziwej drużyny. Wreszcie na 
najwyższym poziomie zajmujemy się 
komunikacją wewnętrzną każdego 
zawodnika, tak aby nasz wewnętrzny 
głos pomagał w decydujących mo-
mentach.

Jak wyglądają przykładowe se-
sje, czy można planować kolej-
ne na kilka tygodni do przodu? 

Na początku zawsze przeprowa-
dzam wywiad z rodzicami młodego 
sportowca, a w przypadku dorosłego 
zawodnika od razu przechodzę z nim 
do określenia potrzeb i obszarów,  
w których chciałby się rozwijać. 
Pracuję w oparciu o model 11 klu-
czowych elementów przygotowania 
mentalnego. Wspólnie wyznaczamy cel  
i kroki, które będą do niego prowa-
dzić. Zawsze jednak na początku sesji 
rozmawiamy co działo się pomiędzy 
spotkaniami i dostosowujemy plan 
działania do tego, co ważnego dzieje 
się w życiu sportowym i prywatnym 
zawodnika. Podczas spotkania bardzo 
dużo rozmawiamy, rozkładamy tema-
ty na czynniki pierwsze, rozpisujemy  
i rozrysowujemy je na dużych tabli-
cach, aby poszerzyć perspektywę  
i stworzyć świeże spojrzenie na dany te-
mat. W międzyczasie zawodnik testuje 
narzędzia mentalne. Te, które możemy, 
sprawdzamy „na sucho” na miejscu. 
Pozostałe są testowane w warunkach 
treningowych i meczowych. Omawia-
my je na kolejnym spotkaniu. Taki cykl 
zaplanowany jest na cały sezon, w wy-
jątkowych sytuacjach czas jego trwania 
może ulec zmianie.

Zgodzi się pan z tym, że tre-
ningu przygotowania men-
talnego potrzebują nie tylko 
zawodnicy, ale także trenerzy 
i rodzice?

Powiem więcej, jest to niezbęd-
ne dopełnienie pracy jaką wykonują 
poszczególni zawodnicy lub cała dru-
żyna. Funkcjonują oni w konkretnym 
środowisku, dlatego tak ważne jest, 
żeby wszyscy mówili jednym głosem 
i wzajemnie wspierali swoje działania. 
Właśnie wtedy efekt pracy będzie 
maksymalnie wzmacniany. Pojawi 
się wspomniana wcześniej synergia 
i znów dwa plus dwa da pięć. Trene-
rów i rodziców serdecznie zapraszam 
do wspierania swoich podopiecznych, 
wzmacniania własnych umiejętności 
oraz stawania się lepszym partnerem 
dla młodych sportowców.

Co zrobić, żeby każdy zro-
zumiał wagę pracy w sferze 
umysłowej i jej znaczenie dla 
sukcesu sportowego?

Kluczem jest tutaj cierpliwa 
i wytrwała edukacja, bycie blisko 
odbiorców tak, aby mogli na so-
bie samych przetestować proste 
techniki oraz ciągłe odczarowywa-
nie mitów na temat psychologii. 
Trening przygotowania mental-
nego jest zdecydowanie pojęciem 
szerszym w tym sensie, że korzy-
sta z nauk biologicznych, socjo-
logicznych, fizjologii, biochemii,  
a nawet historii, etyki i elementów 
wykorzystywanych z powodzeniem 
w biznesie. Jest to proces rozwoju 
kompetencji osobistych, interper-
sonalnych i społecznych. Jest to też 
czas na testowanie w bezpiecznych 
warunkach rozwiązań, popełnianie 
błędów, naukę nawyków i przydat-
nych rytuałów sportowych. To przy-
gotowanie do skutecznej rywalizacji  
w decydujących momentach meczu. 
Przede wszystkim jednak trening 
przygotowania mentalnego pomaga 
kształtować postawę, stawać się 
bardziej świadomym graczem i po 
prostu lepszym człowiekiem. Nie-
zależnie od kierunku rozwoju kariery 
sportowej.
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